
UCHWAL¡\
RADY NIIE,ISKIEJ W JqDRZE'IOWIE
Z DNIA

ry  spr t ' t l ie  ust l len i : l  $)soko(c i  s t lnck podatku od posiadani l  pst i \1 '  okrc i len i i r  tcrminu

pl l tnoéci  or lz  iego poboru n 2006 roku .

Na pocls tar i ic  l f t .  i8 .  us l .  I  p l i t  l l .  ¡n .  -10.  ust  l  '  ar t  - l l  ust  l  oraz ¿r t  -11 usta lvzr ln ia

8 marca 1990 roku o samorzdzie gminnl rn (  l )z  L i  Nr  1 '12 'poz 159l  z  r00l '  z1)02 roku

ñ . t l ; " "  2 2 0 , N r 6 2 p o z . 5 5 s , X i t t : , p o z .  1 8 4 . N r 1 5 . 3 - p o z .  1 2 7 l . N r 2 l - 1 . p o 2 . 1 8 0 6 2 2 0 0 1  r .

Nr80,poz.717.Nr 162.poz.I56lt  z 200' l  roku,Nr102,poz l055,Nr I16,poz l203 ) oraz.art l '1 ust l-4

urtu*i, dnia 12 st,vcinia 1991 roku o po<latkach i óplatach lokalnych *(tckst jednolity^Dz l'r' Nr' 9

p o t . 8 4 t 2 0 0 2 r . . Ñ r 2 0 0 p o z .  1 6 8 i , z i 0 0 3 r . N r 9 6 , p o z 8 7 4 ' N r 1 1 0 p o z  1 0 3 9 ' N r 1 8 8 ' p o z '

i gaO, N. 200 poz. 1953, Nr 203, po,2. 1966' 2 2004 r. Nr 92 po2 880 i 88'{' Nr 96 poz 959' Nr 1 23

poz.7291 2 .2ó05r . ,x tz  Dz  t I .Ñr  130poz.  1087,Nr  164poz l365 'Xr  t0 !poz '  l -419- 'Nr  167

|,"r. f:9é ), w zwiqzku z Obwieszczeniem N{inistra Finansórv z dntt27 pa2dzicrnika 2005 roku

iv sprawie górny,'ch granic srawek k$otow-vcl.r 'v podatkach i oplatach lokalnlch ( MP Nr 68poz-

956 z ll liitopada 2005 roku) Rada Nliejska uchrvala co n'rstqpuJt- :

s 1 .
Podatnikami podatku od posiadania psów sq osoby f\zyczne posiadaja.ce ps-v

s 2 .
l. Posiadacze psórv bedLpy, q,laiciciclami lub samoistnymi posiadaczami nieruchomoÉci

oplacajq podatek rocznle :
i¡ od ¡é,tn.gn pto 2l'0021

2) od árugiego i nastqpn¡ch 25'6021

2. Pozostali posiadacze psów oplacaj4 podatek rocznte :

1) od jcdnego psa
2) od drugiego i nastqpnl'ch

30,8021
35,8021

s 3 .
Star,vki okreSlone rv S 2 obni2a siq o 50%o lvobec :

- emerltów ba-d2 rencistów prorvadz4cych samodzielnc gospodarstr'vo domorve.
- osob-u-. które rvcszll'u posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkonego'
- posiadacz-v psirr.v lvziqt¡ ch ze schroniska - na podsta$,ie zair'viadczcnia rq'danego przez

Schronisko Opieki nad Zr.vierzqtamt

s 4 .
W przypadku, gily posiadanie psajest wolne od podatku na podstarvie ustawy. prz.v nast9pnych
majq zastosowanie stawki z $ 2 ust. l. pkt 2 lub ust. 2. pkt 2.



s s .
l)oclatek tld posiadania psclu platnr jcst bcz u ezu :rni¿ tlrr ] I nlr¡c¿ liazrlcgo roku. r,, przr plJku
urodTctt i¿l  s ie psa r i  pt iznic- jszl  ch nr icsi l rc lch -  r l r r  kol ic¡r  nr icsi¡Lcu .  l  k i r i r r  r t r  p ics ukor iczr I
clr.r r nricsincc Zr'cia.

s 6 .
[ ' o t l ¡ t c l i  o t l  pos i . t . l l n i l t  ps r i r i  n l  Lc rc ¡ ie  ¡ t i , r r l ¡  ] .1 .1 . ( r : t \  l . J r l . , i J  r i  l . : r . i ¡  t r r i t j . . : ¡ l ( )  I  f , ,a r l i l  .
a na tercnie r ls i  p latnv jest  u soi t r  sa.

'''s 7'

Za ogól cz¡nnoÉci zl'iqzanvch z poborcm poclatkLr otl posiltlania ps(i\\ na tcrenie *si ust¡la sie
dla sol tvsó* prouizjE r . r ' rv lsoko. ic i  25% zainkasoutne'  j  kuoLr.

s 8 .
l rac i moc r-rchu'ala Nr XXVIIIr261o.l Rad¡, \f iej sk iej ', Jqdrze jo'. ie l sprau,ic usralcnilr
*r'sokoÉci stariek podatku od posiaclania psór',, okrcÉlenil tcrrninLil' platnoúci orazjelo p¡b¡ru tr,
1005 nrku.

se .
rr\'¡konanie uchrvaly polvierza siq Rurniistrzo*i \,tiasta JQ¡:lrzcj(r\\x.

s 10.
[ . ich* 'a]a podlega ogloszeniu przez rozplakrtor. ,  an ic rv rniejscach publ icznrch rrraz opuI l i l , ¡ r ra¡ ic
r'v Dzienniku Llrzgciotrr, rn \\'ojeltidztu'a Sr.r iqtokrz¡ skicr-ro

s  1 r .
I - 'ch, 'a ia  ' .choclz i  u  2r 'c ie  po upl ¡  u  ic  l - l  dn i  oc l  og loszcni¿ r . i  L)z ic¡n ikLr  I  r .zcr ] ¡qv¡ l
\\bjeriotlztua Sri igtokrzl skiego i nla zastoso*anie orl I stvcznia 1006 nrkLr.

í  ' iaü,
Prze'w odnicz4c:r

lladr \Iiejskiej * ,f gdrze.jorl ie

Ew:r l ' t i rsznik
ii

\ i n i c j s z r  u s t a * a  d o l o n ü j e s r r o j e j r e g u t a ( j i ' ' d f o z r n i ¡ . . \ r t p u j r c l c h  d \ r c k r l N  \ \ r p ¡ , i ¡ n o l  E u r o p r l s k i c h
t ) d y r e t ' n } ! 9 ? / 1 0 6 / I $ G z d n i a 7 ' 1 ] - l 9 9 2 - r ' w s p r l r r i e r r s t l n o r r i e l ñ r r s p ó t n l c i z r r r . t t l . l l l i e k

towaróly n l jedzy p¡ñst}rami rz lonkor lsk imi  (  Dz. t  i rz . \ \ ' t t .  7 l i  _ l :_t  992r i .
2)  d l rektv lvr . .  I999/62AYf z l l  czenYca l999,roku \v spranic pohierunir  opl ; r  zx uzl rkor l tn i r  l iekrr i rych 11pór!  in l .nsrrukrur !

przez pojazdyci t iÁrose (  Dz. t rz$[ ]L t8;  zdni l  :0 t ) r  1999r) .



s Y

\ i  { ;  ROZPORZ-.  \ \  G TIC H\ \ , . \T , \  \ \ ' ( ;  ROZPORZ-.  PROPONO\\ , \ \ } -
- / 1 / 1 - _  t l l f r z  a ¡ l t r L2005 2005 2006 2006

\ \ l \ ( L l t l l  l l \ l l R .  \ \ l  \ \ r l ( l l  l l \ l l  l (
-  I  PILS 20,00 -  r  P lL ,s  21,00

5 l , 9 l
-  l  I  \ \ ' lH( L. l  25,00

P( )ZOSTALI  POSIAD,
- I  PIES 30.00
- 2 I \\'lli('l-..1 35,00

-  I  I \ \ ' tE (  F . r  25 , f ,0
53,21

POZOSTALI  POSIA I ) .
-  I  PIIS - ]0,80

-  -  l t \ \ ' i l - . ( ' t - J  35 , f i 0

11i?::iosT () 2,5 "1,



UZASADNIENIE DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W
.T4DRZEJOWIE NR
W SPRAWIE WYSOKOSCI STAWEK PODATKU OD POSIADANIA
psów, oKRESLENIA TERNllNtr PLATNoScI oRAZ ,IEco
POBORLT N¡\ 2006 ROK.

Zgodnie z ohn icszczenicm llinistra Fin ansón t. dnia 27 paÍdziernika 2005 roku lv
sprat ie *  ¡  sokoSci górn1ch grrnic stalvek kt lotolr ' ¡ch rv podatkach iophtach
lokalnl ch ( ;vtlonitor Polski , poz. z roku ) wyja(niam, ü górne granicc starve k
podatkorrlch zostal-v podrvy2szonc o 2,5 %, $'stosunku do roku 2{X)5

W projekcie bud2etu gminy na rok 2006 , zaplanowano rvzrost wptyr'élY z tytulu
podatków podatku od posiadania psórv 2,57o rv zrviqzku z $m stawki podatku
odporviadania psórv o 2,5 '7n w stosunku do roku 2005


